РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от « to  » (pbfyicuc*г 2022 г.

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Атамановское»
от 27.12.2021 г. № 192 «Об утверждении бюджета городского поселения
«Атамановское» на 2022 год»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет городского поселения «Атамановское»

решил:

1. Внести изменения в Решение Совета городского поселения «Атамановское»
от 27.12.2021 г. № 192 «Об утверждении бюджета городского поселения
«Атамановское» на 2021 год», согласно приложенной пояснительной записке.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета

городского поселения «Атамановское»

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

В связи с имеющимся остатком денежных средств на счете на 01.01.2022 г. в
сумме 5 517 188,73 (пять миллионов пятьсот семнадцать тысяч сто восемьдесят
восемь) рублей 73 копейки прошу утвердить увеличение лимитов бюджетных
ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
классификации расходов бюджета городского поселения «Атамановское»:

1. 80204090000031502240 «Дорожное хозяйство (дорожный фонд)» - в
сумме 1 127 496,52 (один миллион сто двадцать семь тысяч четыреста
девяносто шесть) рублей 52 копейки.

2. 80205020000035105247 05-101-23 «Закупка энергетических ресурсов» - в
сумме 1 567 813,65 (один миллион пятьсот шестьдесят семь тысяч
восемьсот тринадцать) рублей 65 копеек.

3. 80201130000092030831 «Исполнение судебных актов Российской
Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда»
- в сумме 1 798 953,27 (один миллион семьсот девяносто восемь тысяч
девятьсот пятьдесят три) рубля 27 копеек.

4. 80205010000035003244 05-100-25 «Прочая закупка товаров, работ, услуг»
- в сумме 22 925,29 (двадцать две тысячи девятьсот двадцать пять) рублей
29 копеек.

5. 8020503000F255550244 «Прочая закупка товаров, работ, услуг» - в сумме
1 000 000,00 (один миллион) рублей 00 копеек.

Начальник финансово-экономического отдела